
                                                                                                 

 

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA VARA REGIONAL DE 
DIREITO EMPRESARIAL DA COMARCA DE NOVO HAMBURGO/RS 

 

 
Processo n. 5005003-46.2021.8.21.0132 

 

 

MASSA FALIDA DE VERKAUFER INDÚSTRIA COMÉRCIO E 
REPRESENTAÇÕES LTDA, já qualificada no processo  de número em 

epígrafe, vem, perante Vossa Excelência, por sua Administração Judicial, 
VERÔNICA ALTHAUS, manifestar-se nos seguintes termos.  

 

Excelência, a classe trabalhista será toda contemplada pelo pagamento dos 
créditos. O ativo da massa falida existente nas contas vinculadas é de R$ 956.069,00. 

 

 
A falência foi decretada em 15/04/2005, sendo somente a correção 

monetária incidida no cálculo do crédito. De qualquer forma, o valor do ativo da 
massa é insuficiente para pagar todo o crédito corrigido, de modo que será pago a 

cada credor uma porcentagem de acordo com o valor das contas (valor originário + 
percentual da correção monetária). 

 

Junta-se o plano de pagamento anexado. 
 

Após, o pagamento dos credores trabalhistas, o ativo estará esgotado. 
Sendo assim, não há mais o que ser feito na falência. Dessa maneira, os honorários 
do Administrador Judicial foi separado na conta 0416.984047.6.59.  

 
Requer-se, portanto, a publicação do plano de pagamento na forma de 

edital, a fim de os credores juntarem os dados bancários para receber o pagamento 
do crédito. 

 

Requer-se também o pagamento do valor total contido na conta 
0416.984047.6.59 para a conta do Administrador Judicial: 

 
Conta: 36600-1 

Agência: 1614 
ITAÚ 
Scalzilli Althaus 

CNPJ: 02.736.067/0001-14             
 

Nestes termos, pede deferimento.  
Novo Hamburgo, 25 de julho de 2024. 
 

VERONICA ALTHAUS 
OAB/RS 51.150 



NATUREZA CREDOR VALOR DO CRÉDITO PERCENTUAL A SER PAGO VALOR A SER PAGO

Trabalhista ELISANE ALVARENGA R$ 1.860,00 122,00% R$ 2.269,20

Trabalhista CELSO PIRES R$ 1.823,00 122,00% R$ 2.224,06

Trabalhista ALESSANDRO MARTINS R$ 1.588,00 122,00% R$ 1.937,36

Trabalhista CARLOS OTAVIO ANDRADE HIDER R$ 4.557,06 122,00% R$ 5.559,61

Trabalhista CLAIR SOARES SIQUEIRA R$ 3.800,00 122,00% R$ 4.636,00

Trabalhista CLÁUDIA REGINA BARBOSA R$ 3.345,00 122,00% R$ 4.080,90
Trabalhista AURI VARGAS DOS SANTOS R$ 3.199,00 122,00% R$ 3.902,78
Trabalhista ALEXANDRE MALLACH R$ 2.132,00 122,00% R$ 2.601,04
Trabalhista AMÉLIA DE ABREU R$ 1.251,00 122,00% R$ 1.526,22
Trabalhista ANILDO LAURENO VANIN R$ 2.863,00 122,00% R$ 3.492,86
Trabalhista ANGELA MARIA WILHELMS R$ 4.150,00 122,00% R$ 5.063,00
Trabalhista ANA ALICE DLUGOKENSKI R$ 1.949,00 122,00% R$ 2.377,78
Trabalhista ANDREIA ANCHIETA R$ 3.075,00 122,00% R$ 3.751,50
Trabalhista ADÃO CORREA DE SOUZA R$ 5.852,00 122,00% R$ 7.139,44
Trabalhista MARCIO EVANDRO DE LIMA R$ 1.581,00 122,00% R$ 1.928,82
Trabalhista ANITA DA ROSA HINSCHINCK R$ 1.860,00 122,00% R$ 2.269,20
Trabalhista CLEUSA PERIN R$ 2.130,00 122,00% R$ 2.598,60
Trabalhista MAGALI VANESSA DA SILVA R$ 1.719,00 122,00% R$ 2.097,18
Trabalhista MARIA SOLANGE FONTOURA DO AMARAL TENTE R$ 1.492,00 122,00% R$ 1.820,24
Trabalhista MAZAEL RODRIGO DE OLIVEIRA FIGUEIREDO R$ 915,00 122,00% R$ 1.116,30
Trabalhista LEOCIR ANTONIO LEMES R$ 3.300,00 122,00% R$ 4.026,00
Trabalhista MERI TEREZINHA BITENCOURT FERNANDES R$ 2.399,05 122,00% R$ 2.926,84
Trabalhista MAIRA ALINE MOREIRA DA SILVA R$ 785,00 122,00% R$ 957,70
Trabalhista CLARICE CRISTIANE DA SILVA MAGALHÃES R$ 782,00 122,00% R$ 954,04
Trabalhista IZAURA RODRIGUES DE OLIVEIRA R$ 5.000,00 122,00% R$ 6.100,00
Trabalhista IVANETE NOELI DA ROSA R$ 1.950,00 122,00% R$ 2.379,00
Trabalhista CARLOS ALEXANDRE KOPPER R$ 6.983,00 122,00% R$ 8.519,26
Trabalhista CELIA MONTEMEZZO R$ 4.179,00 122,00% R$ 5.098,38
Trabalhista CARLOS ROBERTO DA CUNHA R$ 2.576,00 122,00% R$ 3.142,72
Trabalhista CLAUDIA GOMES DE OLIVEIRA R$ 1.673,00 122,00% R$ 2.041,06
Trabalhista ANDRESSA VIERA DO NASCIMENTO R$ 3.500,00 122,00% R$ 4.270,00
Trabalhista AQUILES SILVIO PANDOLFO R$ 1.357,00 122,00% R$ 1.655,54
Trabalhista ANGÉLICA MACHADO SOARES R$ 1.940,00 122,00% R$ 2.366,80
Trabalhista ANTONIO JOSE SELVA R$ 2.865,00 122,00% R$ 3.495,30
Trabalhista ANDRÉ RIBEIRO R$ 2.764,00 122,00% R$ 3.372,08
Trabalhista ANTONIO SERGIO DOS SANTOS FREITAS R$ 2.640,00 122,00% R$ 3.220,80
Trabalhista ALINE DAIANE COLLET R$ 1.585,00 122,00% R$ 1.933,70
Trabalhista JOÃO ANDRÉ PINTO DA SILVA R$ 2.500,00 122,00% R$ 3.050,00
Trabalhista NINA MARIA DA SILVA DE CARVALHO R$ 1.310,00 122,00% R$ 1.598,20
Trabalhista IVANETE NOELI DA ROSA R$ 1.950,00 122,00% R$ 2.379,00
Trabalhista TARCISIO KLEIN R$ 5.131,00 122,00% R$ 6.259,82
Trabalhista IVONE ROHRIG R$ 1.035,00 122,00% R$ 1.262,70
Trabalhista ROSEANE MARTINS MOREIRA R$ 1.401,00 122,00% R$ 1.709,22
Trabalhista EDSON ELTON MORAES R$ 7.572,64 122,00% R$ 9.238,62
Trabalhista VERGILIO CRUZ VARGAS R$ 1.087,00 122,00% R$ 1.326,14
Trabalhista MARIA DE LURDES CLOSS R$ 1.858,00 122,00% R$ 2.266,76
Trabalhista MARCIA EBERT R$ 1.087,00 122,00% R$ 1.326,14
Trabalhista SILVESTRE GOMES DOS SANTOS R$ 5.000,00 122,00% R$ 6.100,00
Trabalhista IRACI PINHEIRO R$ 2.000,00 122,00% R$ 2.440,00
Trabalhista ROSIANE MARIA DA SILVA R$ 1.151,00 122,00% R$ 1.404,22
Trabalhista JOSÉ DERLI MACHADO R$ 3.000,00 122,00% R$ 3.660,00
Trabalhista ALMIRÃO A. O. DA ROSA R$ 1.580,00 122,00% R$ 1.927,60
Trabalhista ROSENILDA RODRIGUES WALKER R$ 2.600,00 122,00% R$ 3.172,00
Trabalhista CLOVIS TORMES R$ 2.041,00 122,00% R$ 2.490,02
Trabalhista SERGIO MOACIR CORONETTI R$ 5.000,00 122,00% R$ 6.100,00
Trabalhista SOLANGE RODRIGUES DE SOUZA R$ 1.400,00 122,00% R$ 1.708,00
Trabalhista VANDERLEI CARDOSO DA SILVA R$ 7.879,00 122,00% R$ 9.612,38
Trabalhista ROSANE DE LURDES TOSCANINO DOS SANTOS R$ 5.770,00 122,00% R$ 7.039,40
Trabalhista RUBEM DA SILVA R$ 1.218,64 122,00% R$ 1.486,74
Trabalhista SÔNIA MARA ALMEIRA DA COSTA R$ 2.040,00 122,00% R$ 2.488,80
Trabalhista PAULA ADRIANA DA SILVA R$ 2.565,00 122,00% R$ 3.129,30
Trabalhista RITA MARIA CELISTRE R$ 2.200,00 122,00% R$ 2.684,00
Trabalhista MAGNUS ANDRE TRAMOUSCH R$ 3.895,00 122,00% R$ 4.751,90
Trabalhista MARIA CLECI ROBELO BRAZ R$ 2.041,00 122,00% R$ 2.490,02
Trabalhista MARLENE TEREZINHA BUENO CAMARGO R$ 955,00 122,00% R$ 1.165,10
Trabalhista NERI TAVARES R$ 1.035,00 122,00% R$ 1.262,70
Trabalhista LELIA WEBER TEIXEIRA R$ 5.000,00 122,00% R$ 6.100,00
Trabalhista SANDRA MARA MACHADO R$ 1.000,00 122,00% R$ 1.220,00
Trabalhista OSMAR FALEIRO DA SILVA R$ 1.537,00 122,00% R$ 1.875,14
Trabalhista JULIANO MACIEL R$ 1.127,00 122,00% R$ 1.374,94
Trabalhista CARINA PEREIRA R$ 1.475,00 122,00% R$ 1.799,50

      PLANO DE PAGAMENTO - VERKAUFER INDUSTRIA COMERCIO E LTDA



Trabalhista ADÃO DERLI DA ROSA R$ 3.000,00 122,00% R$ 3.660,00
Trabalhista ANA LÚCIA MENDES R$ 1.780,00 122,00% R$ 2.171,60
Trabalhista TATIANA CRISTINA WASEM R$ 4.500,00 122,00% R$ 5.490,00
Trabalhista SANDRO FAUTH R$ 1.833,00 122,00% R$ 2.236,26
Trabalhista ESTER DE SOUZA LOPES R$ 800,00 122,00% R$ 976,00
Trabalhista ANA LÚCIA MENDES R$ 1.780,00 122,00% R$ 2.171,60
Trabalhista DIOGO BRANDENBURG R$ 3.000,00 122,00% R$ 3.660,00
Trabalhista JOSÉ FERNANDO ANCHIETA R$ 5.000,00 122,00% R$ 6.100,00
Trabalhista NEVENTON AGUIAR DUTRA R$ 104,49 122,00% R$ 127,48
Trabalhista CARLOS ROBERTO SOUTO FERREIRA R$ 3.100,00 122,00% R$ 3.782,00
Trabalhista NELCI VARGAS DE LIMA R$ 3.500,00 122,00% R$ 4.270,00
Trabalhista MARILENE LIMA DE MOURA R$ 1.300,00 122,00% R$ 1.586,00
Trabalhista EVANDRO SANDOVAL SCHAEFER R$ 5.927,00 122,00% R$ 7.230,94
Trabalhista LUIZ PAULO RICARDO DOS SANTOS R$ 5.471,28 122,00% R$ 6.674,96
Trabalhista LUIZ FERNANDO DA SILVA CORREA R$ 2.514,00 122,00% R$ 3.067,08
Trabalhista FLAVIANA REGINA MACHADO R$ 1.800,00 122,00% R$ 2.196,00
Trabalhista NESTOR ANTONIO LUFT R$ 44.153,17 122,00% R$ 53.866,87
Trabalhista DELIRDA DA COSTA CRUZ R$ 958,02 122,00% R$ 1.168,78
Trabalhista ROQUE DO NASCIMENTO R$ 800,00 122,00% R$ 976,00
Trabalhista MARCIA REGINA GOMES R$ 550,00 122,00% R$ 671,00
Trabalhista LEODETE MARIA MULLER R$ 17.737,43 122,00% R$ 21.639,66
Trabalhista FABIO JUNIOR ZWETSCH R$ 3.855,00 122,00% R$ 4.703,10
Trabalhista OSMAR RODRIGUES DA ROSA R$ 2.617,82 122,00% R$ 3.193,74
Trabalhista LEONILDA TERESINHA PRETTO R$ 4.056,26 122,00% R$ 4.948,64
Trabalhista LUIZ FERNANDO DA SILVA R$ 1.250,00 122,00% R$ 1.525,00
Trabalhista MARIA ZIMMER BACKES R$ 6.880,00 122,00% R$ 8.393,60
Trabalhista SEBASTIÃO PLEBEU MARKOSKI R$ 14.687,07 122,00% R$ 17.918,23
Trabalhista RENATO MARCELO HINSCHINCK BASEI R$ 6.000,00 122,00% R$ 7.320,00
Trabalhista ROGÉRIO DE ALMEIDA TORMES R$ 3.200,00 122,00% R$ 3.904,00
Trabalhista JUNIOR FERNANDO HAAG R$ 5.000,00 122,00% R$ 6.100,00
Trabalhista EVA DA ROSA DE OLIVEIRA R$ 3.500,00 122,00% R$ 4.270,00
Trabalhista MARIA INÊS HAAG R$ 5.000,00 122,00% R$ 6.100,00
Trabalhista VERONICA MOREIRA DE SOUZA MACHADO R$ 5.400,00 122,00% R$ 6.588,00
Trabalhista SIRLENE LIMA DE MOURA R$ 6.000,00 122,00% R$ 7.320,00
Trabalhista SUZANA MONTEIRO GUIMARÃES R$ 3.300,00 122,00% R$ 4.026,00
Trabalhista VERA MARIA ANGELI R$ 2.550,00 122,00% R$ 3.111,00
Trabalhista MICHELLE CRISTINA ANGELI R$ 2.000,00 122,00% R$ 2.440,00
Trabalhista MARIA NERI ENCARNAÇÃO DOS SANTOS R$ 5.000,00 122,00% R$ 6.100,00
Trabalhista NAIR BERNADETE EPPING R$ 2.100,00 122,00% R$ 2.562,00
Trabalhista SILVANA BOTTSCHE R$ 5.400,00 122,00% R$ 6.588,00
Trabalhista MARIA DAS GRAÇAS DE ARAÚJO EPPING R$ 4.800,00 122,00% R$ 5.856,00
Trabalhista ILDA DURANTI SIQUEIRA R$ 4.500,00 122,00% R$ 5.490,00
Trabalhista DEISE APARECIDA DE MEDEIROS R$ 3.500,00 122,00% R$ 4.270,00
Trabalhista ILDO SOARES DOS SANTOS R$ 9.020,67 122,00% R$ 11.005,22
Trabalhista RUBEM CARLOS BUENO R$ 6.750,00 122,00% R$ 8.235,00
Trabalhista MARIA ELENA DA ROSA R$ 1.167,00 122,00% R$ 1.423,74
Trabalhista CARLOS VALMIR PINHEIRO R$ 5.526,00 122,00% R$ 6.741,72
Trabalhista JOSÉ BENTO LOPES FERREIRA R$ 2.338,00 122,00% R$ 2.852,36
Trabalhista CARLOS VALMIR PINHEIRO R$ 5.526,00 122,00% R$ 6.741,72
Trabalhista VOLMIR ESTULANO R$ 1.215,00 122,00% R$ 1.482,30
Trabalhista VALDONEZ DA SILVA LOCADIO R$ 1.492,00 122,00% R$ 1.820,24
Trabalhista VANICE BOSCATO DE SOUZA R$ 4.486,00 122,00% R$ 5.472,92
Trabalhista VIVALDINO GOMES R$ 1.493,00 122,00% R$ 1.821,46
Trabalhista VALDIR DA SILVA R$ 2.516,00 122,00% R$ 3.069,52
Trabalhista VILMAR DE SOUZA R$ 2.041,07 122,00% R$ 2.490,11
Trabalhista SILVIO ELEANDRO DO NASCIMENTO R$ 701,00 122,00% R$ 855,22
Trabalhista SUELI DE FÁTIMAS CAVALHEIRO R$ 782,00 122,00% R$ 954,04
Trabalhista SIMONE FALCÃO BORNHOLDT R$ 1.357,00 122,00% R$ 1.655,54
Trabalhista SANDRO MARTINS R$ 1.393,00 122,00% R$ 1.699,46
Trabalhista SILVIA SILVA R$ 1.202,00 122,00% R$ 1.466,44
Trabalhista SANDRA MARIA BOES KASPER R$ 4.000,00 122,00% R$ 4.880,00
Trabalhista SELMAR JOELSON SIMON R$ 7.843,00 122,00% R$ 9.568,46
Trabalhista SEBASTIÃO ARGEU PEREIRA R$ 2.148,00 122,00% R$ 2.620,56
Trabalhista PEDRO DIANI DA SILVA R$ 1.390,00 122,00% R$ 1.695,80
Trabalhista PATRÍCIA FAUTH MOREIRA R$ 3.273,00 122,00% R$ 3.993,06
Trabalhista ROSANE BEATRIZ CASTILHOS R$ 1.735,00 122,00% R$ 2.116,70
Trabalhista ROSA MARIA CORREA FAGUNDES R$ 702,00 122,00% R$ 856,44
Trabalhista REGINA MARGARETE STRASSBURGER R$ 3.226,00 122,00% R$ 3.935,72
Trabalhista RAFAEL AUGUSTO DA SILVA R$ 1.962,00 122,00% R$ 2.393,64
Trabalhista ROSVITA SCHOTT MARTIM R$ 3.602,00 122,00% R$ 4.394,44
Trabalhista SANTINHA CLECI DA SILVA R$ 3.588,00 122,00% R$ 4.377,36
Trabalhista MATHEUS MACHADO DA SILVA R$ 2.550,00 122,00% R$ 3.111,00
Trabalhista MÁRCIA GONÇALVES DA SILVA R$ 2.080,00 122,00% R$ 2.537,60
Trabalhista MOACIR DA SILVA ROSA R$ 1.130,00 122,00% R$ 1.378,60
Trabalhista NELSON SCHWARTZ R$ 1.401,41 122,00% R$ 1.709,72
Trabalhista NILTON DE ABREU E SILVA R$ 1.035,00 122,00% R$ 1.262,70
Trabalhista NORANI TERESINHA ANDRADE PAZ R$ 1.529,27 122,00% R$ 1.865,71
Trabalhista NEULI HERBERTS R$ 2.028,18 122,00% R$ 2.474,38
Trabalhista NILSON DE JESUS VARGAS R$ 2.400,00 122,00% R$ 2.928,00
Trabalhista OSVALDO VILSON FALEIRO R$ 2.132,45 122,00% R$ 2.601,59
Trabalhista ODAIR GUILHERME GROSS R$ 3.100,00 122,00% R$ 3.782,00
Trabalhista OSVALDO ARLINDO FLESCH R$ 4.673,00 122,00% R$ 5.701,06
Trabalhista PAULA CARINE MORAES R$ 14.157,90 122,00% R$ 17.272,64
Trabalhista LIZETE RODRIGUES R$ 960,00 122,00% R$ 1.171,20
Trabalhista LUCIA ERMELINDA DOS SANTOS R$ 1.700,00 122,00% R$ 2.074,00
Trabalhista MARIA GENECI GOMES DA SILVEIRA R$ 3.296,00 122,00% R$ 4.021,12



Trabalhista EDI CASSIA MEIRELES R$ 3.500,00 122,00% R$ 4.270,00
Trabalhista MARCELO RODRIGO SELBACH DE CASTRO R$ 1.800,00 122,00% R$ 2.196,00
Trabalhista JANDIR MICHEL R$ 1.127,00 122,00% R$ 1.374,94
Trabalhista JANDIRA CARDOSO GUINTZER R$ 1.925,00 122,00% R$ 2.348,50
Trabalhista JAQUELINE GIMENES DA ROSA R$ 1.810,00 122,00% R$ 2.208,20
Trabalhista JULIO GOMES DA SILVA R$ 2.132,00 122,00% R$ 2.601,04
Trabalhista JOSÉ NADIR FERNANDES LOPES R$ 5.216,00 122,00% R$ 6.363,52
Trabalhista KARINA BERLITZ R$ 944,00 122,00% R$ 1.151,68
Trabalhista KELLES DE SOUZA FLOR R$ 995,00 122,00% R$ 1.213,90
Trabalhista LUIZ PEDRO ALMEIDA FERRAZ R$ 845,00 122,00% R$ 1.030,90
Trabalhista LORENLEI DA SILVA AREBALO R$ 1.088,00 122,00% R$ 1.327,36
Trabalhista LUIS FERNANDO DA SILVEIRA CORRÊA R$ 2.514,00 122,00% R$ 3.067,08
Trabalhista IVONE LIMA MACHADO R$ 1.310,00 122,00% R$ 1.598,20
Trabalhista ILSE CLAROS CORREIA DE ALMEIDA R$ 2.780,00 122,00% R$ 3.391,60
Trabalhista IVONETE TEIXEIRA DA SILVA R$ 1.340,00 122,00% R$ 1.634,80
Trabalhista JOÃO FRANCISCO LAGES R$ 5.481,64 122,00% R$ 6.687,60
Trabalhista JANETE FALEIRO R$ 2.315,00 122,00% R$ 2.824,30
Trabalhista JANDREI JOSE MÊS R$ 3.300,00 122,00% R$ 4.026,00
Trabalhista JUCELI DANIELA PINHEIRO R$ 1.821,00 122,00% R$ 2.221,62
Trabalhista JANICE APARECIDA MÊS R$ 701,00 122,00% R$ 855,22
Trabalhista JOÃO PAULO CHUQUEL FERREIRA R$ 1.087,00 122,00% R$ 1.326,14
Trabalhista JUREMA DE ALMEIDA R$ 2.772,00 122,00% R$ 3.381,84
Trabalhista IRENEI BOTTOU R$ 5.050,00 122,00% R$ 6.161,00
Trabalhista ANAIR MARIA MONTEMEZZO R$ 2.523,00 122,00% R$ 3.078,06
Trabalhista BERNADETE LOPES DIAS R$ 4.776,94 122,00% R$ 5.827,87
Trabalhista CLEBER FABIANO KAEFER R$ 2.229,00 122,00% R$ 2.719,38
Trabalhista DANIELA MARIA GIL R$ 8.502,00 122,00% R$ 10.372,44
Trabalhista DERLI FERNANDES DOS SANTOS R$ 2.860,00 122,00% R$ 3.489,20
Trabalhista ERENITA GATELLI R$ 1.310,00 122,00% R$ 1.598,20
Trabalhista ELISABETE KUSS R$ 3.048,00 122,00% R$ 3.718,56
Trabalhista ELIAS RODRIGUES DOS SANTOS R$ 3.500,00 122,00% R$ 4.270,00
Trabalhista ELENIR GONÇALVES R$ 1.035,00 122,00% R$ 1.262,70
Trabalhista ELISABETE LUCIANE DOS REIS R$ 1.860,00 122,00% R$ 2.269,20
Trabalhista FABRICIA E. SILVA REINHEIMER R$ 1.000,00 122,00% R$ 1.220,00
Trabalhista FLAVIA APARECIDA DE SOUZA JARDIM R$ 3.001,00 122,00% R$ 3.661,22
Trabalhista GULART SOARES R$ 4.100,00 122,00% R$ 5.002,00
Trabalhista GEOVANI NAISSINGER DE VARGAS R$ 1.400,00 122,00% R$ 1.708,00
Trabalhista HELENICE LEANDRO DA SILVA R$ 5.200,00 122,00% R$ 6.344,00
Trabalhista IVONIR TORMES R$ 7.425,00 122,00% R$ 9.058,50
Trabalhista IRMA BRUNING SCHUBERT R$ 2.295,00 122,00% R$ 2.799,90
Trabalhista MÁRCIO LUCIANO JUNGTON R$ 3.045,00 122,00% R$ 3.714,90
Trabalhista MARIA HELENA DOS SANTOS R$ 1.492,00 122,00% R$ 1.820,24
Trabalhista ISABEL CRISTINA STRELETCKI R$ 2.722,65 122,00% R$ 3.321,63
Trabalhista LEANDRO JOSÉ PEIXOTO R$ 12.408,92 122,00% R$ 15.138,88
Trabalhista JOÃO FREDERICO LIVI R$ 8.944,81 122,00% R$ 10.912,67
Trabalhista JOSEFA CLAUDETE TAVARES R$ 244,11 122,00% R$ 297,81
Trabalhista JOICE JULITA MUELLER R$ 6.506,91 122,00% R$ 7.938,43
Trabalhista JOÃO MARIA DO NASCIMENTO R$ 1.247,17 122,00% R$ 1.521,55
Trabalhista MARLI DUTRA R$ 879,16 122,00% R$ 1.072,58
Trabalhista ROSANA FÁTIMA DE OLIVEIRA PEREIRA R$ 1.191,57 122,00% R$ 1.453,72
Trabalhista ADÃO RAMIRO PEREIRA FERNANDES R$ 1.360,03 122,00% R$ 1.659,24
Trabalhista ALVANI FÁTIMA BRESSIANI DA SILVEIRA R$ 2.200,00 122,00% R$ 2.684,00
Trabalhista MARCELO BERNARDES R$ 498,04 122,00% R$ 607,61
Trabalhista JULIO CESAR CASSOLI VELHO R$ 224,10 122,00% R$ 273,40
Trabalhista ANDERSON DA ROCHA FLORES R$ 468,40 122,00% R$ 571,45
Trabalhista EMIDIA DE LIMA R$ 2.258,21 122,00% R$ 2.755,02
Trabalhista CLAUDIO VINICIO RODRIGUES R$ 683,11 122,00% R$ 833,39
Trabalhista MAURO KARAVSKY R$ 1.297,47 122,00% R$ 1.582,91
Trabalhista FERNANDO ANDRÉ WAGNER R$ 82.410,09 122,00% R$ 100.540,31
Trabalhista ARLINDO RAMIRES DE MORAES R$ 2.313,93 122,00% R$ 2.822,99
Trabalhista ERICO ERNESTO SCHMIDT R$ 15.477,40 122,00% R$ 18.882,43
Trabalhista MARLI MORETTO DE SIQUEIRA R$ 1.882,09 122,00% R$ 2.296,15
Trabalhista LUCIANA RAQUEL DO PRADO R$ 1.076,50 122,00% R$ 1.313,33

R$ 781.463,13 R$ 953.385,02

Conta Massa Falida 0416.983668.6.68 R$ 778.584,50
Conta Massa Falida 0416.999601.6.28 R$ 177.484,50

R$ 956.069,00

Conta AJ 0416.984047.6.59 R$ 71.556,47


